
 
Uchwała Nr  665 /2004 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 01 września  2004 r. 

 

w sprawie zobowiązania dyrektorów szkół i biblioteki pedagogicznej, prowadzonych przez 
Samorząd Województwa Świętokrzyskiego do przedstawiania Zarządowi Województwa 
Świętokrzyskiego projektów uchwał rad pedagogicznych w sprawie zmian statutów. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) w związku z art. 34a 
ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 
ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Zobowiązuje się dyrektorów: 

- Medycznego Studium Zawodowego im. H. Chrzanowskiej w Morawicy, 

- Medycznego Studium Zawodowego im. J. Korczaka w Starachowicach, 

- Policealnej Szkoły Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku � Kamiennej, 

- Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach  

do przedstawiania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego projektów uchwał rad 

pedagogicznych w sprawie zmian statutów. 

 
§ 2. 

Rady pedagogiczne ww. jednostek mogą dokonać zmian w statutach po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.  

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 
 

Józef Kwiecień 


